
入 札 結 果 

 
「入札日 令和５年 12月 27日」  「公表期間 令和６年１月４日～令和７年１月４日」 

 

 
件  名 場  所 

契 約 額

（円） 
業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 
保健福祉センター高圧受電設

備ＰＣＢ含有調査業務委託 
聖籠町保健福祉センター 693,000 ㈲小林電気 令和６年３月 29日 指名競争入札 

２ 
社会体育施設高圧受電設備Ｐ

ＣＢ含有調査業務委託 
聖籠町大字 諏訪山 地内 704,000 ㈱坂井電設 令和６年３月 29日 指名競争入札 

３ 
聖籠中学校高圧受電設備ＰＣ

Ｂ含有調査業務委託 
聖籠町立聖籠中学校 990,000 ㈱坂井電設 令和６年３月 29日 指名競争入札 

４ 樹幹注入対象木調査業務委託 
聖籠町大字 蓮野 

・諏訪山・蓮潟 地内 
583,000 北越緑化㈱聖籠営業所 令和６年２月 29日 指名競争入札 

５ 

令和５年度松くい虫被害木伐

倒駆除（くん蒸）業務委託（12

月分） 

町内一円 7,480,000 北越緑化㈱聖籠営業所 令和６年３月 15日 指名競争入札 

６ 
庁舎庭園松くい虫被害木伐倒

駆除（くん蒸）業務委託 
聖籠町大字 諏訪山 地内 2,090,000 北越緑化㈱聖籠営業所 令和６年２月 24日 指名競争入札 

 


